Öffentliche Bekanntmachung, Stadt Norderstedt

VERTEILER: 2

Am 02.11.2006, 18:15 Uhr findet eine öffentliche / nichtöffentliche Sitzung des Ausschusses für Stadtentwicklung, Umwelt und Verkehr statt.

Gremium : Ausschuss für Stadtentwicklung, Umwelt und Verkehr, SUV/060/ IX

Ort : Norderstedt Raum : Sitzungsraum 2

Rathausallee 50, 22846 Norderstedt

Tagesordnung

Öffentliche Sitzung

1.		Begrüßung und Feststellung der Beschlussfähigkeit
2.		Beratung und Beschlussfassung zur Tagesordnung
3.		Einwohnerfragestunde
4.	B 06/0344	Ausbau des Schulweges zwischen Harckesheyde und Ulzburger Straße; hier: Vorstellung der Entwurfsplanung / Ausbauplanung
5.	B 06/0346	Ausbau Parallelstraße hier: Vorstellung Ausbauplanung
6.	B 06/0349	Ausbau Immenhorst hier: Vorstellung Ausbauplanung
7.	B 06/0340	Bebauungsplan Nr. 245 Norderstedt, 1. vereinfachte Änderung "südlich Ohechaussee, westlich Niendorfer Straße" Gebiet: Ohechaussee, Niendorfer Straße, Südgrenze Nebenerschließung Nord und Verlängerung, Nordportbogen, Süd- und Westgrenze des BaufeldesF hier: Aufstellungsbeschluss
8.	B 06/0343	8. Nachtragsatzung zur Satzung über die Abfallwirtschaft in der Stadt Norderstedt
9.	B 06/0336	Abfallentsorgung; hier: a) Gebührenbedarfsrechnung 2007 b) Erlass einer 6. Nachtragssatzung zur Gebührensatzung über die Abfallwirtschaft in der Stadt Norderstedt
10.	B 06/0339	Ausbau Straßenbeleuchtung Ulzburger Straße hier: Abschnittsbildung

Nichtöffentliche Sitzung

12.	B 06/0350	Restverfüllung und Rekultivierung / Renaturierung in Norderstedt, Lemsahler Weg
13.	B 06/0356	Kiesabbau und Verfüllung in Norderstedt, Gemarkung Glashütte, Flur 4, Flurstück 6/2
14.	B 06/0357	Bodenaufschüttung in Norderstedt, Gemarkung Glashütte, Flur 7, Flurstück 44/20
15.	B 06/0342	Ausbau der Niendorfer Straße zwischen Niewisch und Air Cargo;
16.		Berichte und Anfragen - nichtöffentlich

Der Sitzungstermin wird hiermit öffentlich bekannt gemacht.

Norderstedt, 25.10.06

Stadt Norderstedt Der Oberbürgermeister